

## Commune des Baux-de-Provence

## Liste des délibérations du Conseil Municipal

Séance du Conseil Municipal du jeudi 14 décembre 2023 - 17 heures

	V	
Délibération n°2023-61	Convention d'adhésion au pôle santé avec le Centre de Gestion des Bouches du Rhône (CDG 13)	Approuvée
Délibération n°2023-62	Convention de service commun « pole numérique » entre la Communauté de Communes Vallée des Baux-Alpilles et la Commune des Baux-de-Provence	Approuvée
Délibération n°2023-63	Attribution d'une subvention d'amorçage à l'EPIC Destination Les Baux de Provence	Approuvée
Délibération n°2023-64	Arrêt du Plan de Valorisation de l'Architecture et du Patrimoine (PVAP) modifié de la Commune des Baux-de-Provence	Approuvée
Délibération n°2023-65	Arrêt de la cartographie des zones d'accélération des énergies renouvelables (ZAEnR)	Approuvée
Délibération n°2023-66	Actualisation du classement dans le domaine public et de la longueur de la voirie communale	Approuvée
Délibération n°2023-67	Convention de fin de contrat DSP Château des Baux- de-Provence	Approuvée
Délibération n°2023-68	Accord-cadre d'achat et livraison de fournitures administratives pour le groupement de commande entre la Communauté de Communes Vallée des Baux-Alpilles (CCVBA) et la Commune des Baux-de-Provence	Approuvée
Délibération n°2023-69	Décision modificative n°3	Approuvée

Affiché le 15 décembre 2023